
 

  

 
Palazzo Murena 
Piazza dell’Università 1 
06123 Perugia 

Area:    Programmazione. Procedure selettive e 
personale docente 
Ufficio: Programmazione. Ordinamento giuridico 
del personale docente 
 

Tel:        +39 075 585 2003-2070 
Fax:       +39 075 585 2262 

E-Mail:   ufficio.personaledocente@unipg.it   
Ripartizione   

del Personale 

 

 
         

DECRETO RETTORALE  
 

            

 

              Il Rettore 

 

 

 

 

Visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Perugia, emanato con D.R. 889 del 

28.5.2012, pubblicato nella G.U. della Repubblica Italiana del 21.6.2012 e 

successive modificazioni e integrazioni; 

Vista la Legge n. 240 del 30.12.2010, in particolare l’art. 6, comma 14, e l’art. 

8; 

Visto il D.P.R. 15 dicembre 2011 n. 232, avente ad oggetto “Regolamento per 

la disciplina del trattamento economico dei professori e dei ricercatori, a norma 

dell’art. 8, comma 1, e 3 della Legge 30 dicembre 2010, n. 240”; 

Visto, in particolare, il principio di invarianza della progressione economica 

complessiva sancito dall’art. 2 del D.P.R. 232/2011; 

Vista la nota MIUR prot. n. 6565 del 29.05.2017, acquisita al prot. n. 39806 del 

30.05.2017, avente ad oggetto “Inquadramento giuridico e trattamento 

economico dei docenti universitari”; 

Visto l’art.1, comma 629, della Legge 205/2017; 

Preso atto che con nota datata 12.11.2020, acquisita al prot. n. 105294 del 

12.11.2020, il MUR ha fornito chiarimenti in merito all’applicazione del citato 

art. 1, comma 629, della Legge 27.12.2017; 

Visto il “Regolamento di Ateneo per la premialità”, emanato con D.R. 1527 del 

4 ottobre 2017, il quale, tra l’altro, prevede che “Il Fondo è costituito con le 

risorse provenienti: a) dalla mancata attribuzione degli scatti stipendiali 

triennali (art. 6, comma 14, ultimo periodo, della Legge 240/2010);…”(art. 1, 

lett. a, del Regolamento); 

Visto il Regolamento di Ateneo per la valutazione dell’impegno didattico, di 

ricerca e gestionale dei professori e ricercatori a tempo indeterminato ai fini 

dell’attribuzione delle classi stipendiali, in attuazione dell’art. 6, comma 14, e 8 

della L. 240/2010, dell’art. 1, comma 629, della Lelle 205/2017 e dell’art. 2 

dello Statuto di Ateneo, emanato, da ultimo, con D.R. 113 del 28.01.2021; 

Visto, in particolare, quanto dispongono gli artt. 2, 3, 4, 5 del Regolamento, 

disciplinanti la procedura ordinaria di valutazione; 

Dato atto che, nel rispetto dell’art. 2, comma 2, del Regolamento da ultimo 

richiamato, con D.R. n. 115 del 01.02.2021 è stato emanato il relativo Bando; 

Preso atto che il Consiglio di Amministrazione, nella seduta del 27.01.2021, 

previo parere del Senato Accademico espresso nella seduta del 26.01.2021, ha 

deliberato, tra l’altro: “ * di approvare il Bando ai sensi del Regolamento per la 

valutazione dell’impegno didattico di ricerca e gestionale dei professori e 

ricercatori a tempo indeterminato ai fini dell’attribuzione delle classi stipendiali 

 

 

 
 

 
 

 
DR 
 
 
Oggetto: 

 Elenchi dei soggetti 

legittimati a partecipare 

alla procedura di 

valutazione per l’A.A. 

2020/2021 – I 

Quadrimestre per 

l’attribuzione delle classi 

stipendiali ai sensi degli 

artt. 6, comma 14, e 8 

della L. 240/2010 e del 

Regolamento emanato   

 da ultimo con D.R. 113 del 

28.01.2021.  
 

 







 

  

 
Palazzo Murena 
Piazza dell’Università 1 
06123 Perugia 

Area:    Programmazione. Procedure selettive e 
personale docente 
Ufficio: Programmazione. Ordinamento giuridico 
del personale docente 
 

Tel:        +39 075 585 2003-2070 
Fax:       +39 075 585 2262 

E-Mail:   ufficio.personaledocente@unipg.it   
Ripartizione   

del Personale 

in attuazione dell’art. 6, comma 14, e 8 della L. 240/2010, dell’art.1, comma 

629, della Legge 205/2017 e dell’art. 2 dello Statuto di Ateneo, per l’A.A. 

2020/2021, nella formulazione di cui all’allegato sub lett. K) al presente verbale 

per farne parte integrante e sostanziale, demandando al Magnifico Rettore 

qualsivoglia rettifica o integrazione al medesimo e prevedendo che: 

- i legittimati alla presentazione della domanda siano in esso invitati a 

presentarla entro trenta giorni dalla pubblicazione all'albo on-line degli elenchi 

ai sensi dell'art. 2, comma 3, del medesimo Regolamento, 

- termine ultimo di presentazione delle domande per la procedura di valutazione 

oggetto del Bando stesso sia il 31 dicembre 2021, termine ultimo di vigenza del 

Bando medesimo, 

* di demandare al Magnifico Rettore l’emanazione, con proprio provvedimento, 

degli elenchi dei soggetti legittimati a partecipare alla procedura oggetto del 

Bando di cui al punto 1, ai sensi dell’art. 2, comma 3, del Regolamento in 

oggetto, nei quali: 

- siano inseriti esclusivamente coloro che risultino in servizio alla data di 

decorrenza del diritto all’attribuzione della classe, 

- sia data evidenza della decorrenza giuridica ed economica del nuovo 

inquadramento all’esito dell’eventuale positiva valutazione, ai sensi dell’art. 2, 

comma 2, del D.P.R. 232/2011;“; 

Preso atto di quanto disposto dal D.R. n. 287 del 22.02.2021 avente ad oggetto 

: “ Dott. Riccardo Cruzzolin applicazione art. 103 D.P.R. 382/1980 e modifica 

D.R. 1077/2019 di attribuzione classe stipendiale triennale”; 

Considerato che sussiste la relativa copertura finanziaria; 

 

 

DECRETA 

 

 

 

 In conformità con quanto deliberato dal Consiglio di Amministrazione nella 

seduta del 27.01.2021, è emanato l’elenco del personale docente e ricercatore 

legittimato alla presentazione della domanda di partecipazione alla procedura di 

valutazione finalizzata all’attribuzione della classe superiore di cui al “Regolamento 

di Ateneo per la valutazione dell’impegno didattico, di ricerca e gestionale dei 

professori e ricercatori a tempo indeterminato ai fini dell’attribuzione delle classi 

stipendiali, in attuazione degli artt. 6, comma 14, e 8 della L. 240/2010, dell’art. 

1, comma 629 della Legge 205/2017 e dell’art. 2 dello Statuto di Ateneo” per 

l’A.A. 2020/2021 -I QUADRIMESTRE - come da Allegato 1, parte integrante 

e sostanziale del presente provvedimento, in quanto in possesso dei seguenti 

requisiti: 

- aver maturato nel periodo 1.11.2020 -28.02.2021 la permanenza nella classe 

stipendiale di appartenenza, ai sensi delle specifiche istruzioni fornite dal MUR e di 

quanto disposto dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 27.01.2021; 

- essere in servizio alla data di decorrenza del diritto all’attribuzione della classe, 

previo esito positivo della valutazione; 

 



 

  

 
Palazzo Murena 
Piazza dell’Università 1 
06123 Perugia 

Area:    Programmazione. Procedure selettive e 
personale docente 
Ufficio: Programmazione. Ordinamento giuridico 
del personale docente 
 

Tel:        +39 075 585 2003-2070 
Fax:       +39 075 585 2262 

E-Mail:   ufficio.personaledocente@unipg.it   
Ripartizione   

del Personale 

 Avverso il presente decreto è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo 

Regionale dell’Umbria entro il termine di 60 giorni dalla sua pubblicazione all’Albo 

on line dell’Ateneo ovvero è ammesso ricorso al Presidente della Repubblica entro 

il termine di 120 giorni dalla sua pubblicazione all’Albo on line dell’Ateneo  

 
 

Il Rettore 
Prof. Maurizio OLIVIERO 
 
(documento firmato digitalmente) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il Direttore Generale 
Dott.ssa Anna Vivolo 
 
 
Il Dirigente  
Dott.ssa Federica Nuzzi 
  
Il Responsabile dell’ufficio 
Dott.ssa Isabella Ciotti 
 

 
 



SOGGETTI LEGITTIMATI A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA BANDITA CON D.R. 115 DEL 01/02/2021 NEL RUOLO DI PROFESSORI DI I° FASCIA PER L'A.A. 2020/2021 I°QUADRIMESTRE                             

ALLEGATO 1 

COGNOME NOME

DECORRENZA GIURIDICA 

NUOVO INQUADRAMENTO 

in caso di "esito positivo" 

della valutazione

DECORRENZA 

ECONOMICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in 

caso di "esito 

positivo" della 

valutazione

CESSAZIONE/

PASSAGGIO AD 

ALTRO RUOLO

AA.AA. di 

riferimento 

per la 

valutazione 

dell'attività 

didattica 

biennio/triennio 

solare di 

riferimento per 

attività di ricerca

ARISTEI Cynthia 01/11/2020 01/11/2020

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019

BUONAURIO Roberto 01/11/2020 01/11/2020

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

CAMERLINGO Rosanna 01/11/2020 01/11/2020 01/11/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

CARAFFA Auro 01/11/2020 01/11/2020

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019

CIANETTI Stefano 01/11/2020 01/11/2020

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

FALINI Brunangelo 01/11/2020 01/11/2020 01/11/2021

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019

GERLI Roberto 01/11/2020 01/11/2020

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

GUIDUCCI Marcello 01/11/2020 01/11/2020

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

MANCIOLA Piergiorgio 01/11/2020 01/11/2020

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019



SOGGETTI LEGITTIMATI A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA BANDITA CON D.R. 115 DEL 01/02/2021 NEL RUOLO DI PROFESSORI DI I° FASCIA PER L'A.A. 2020/2021 I°QUADRIMESTRE                             

ALLEGATO 1 

COGNOME NOME

DECORRENZA GIURIDICA 

NUOVO INQUADRAMENTO 

in caso di "esito positivo" 

della valutazione

DECORRENZA 

ECONOMICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in 

caso di "esito 

positivo" della 

valutazione

CESSAZIONE/

PASSAGGIO AD 

ALTRO RUOLO

AA.AA. di 

riferimento 

per la 

valutazione 

dell'attività 

didattica 

biennio/triennio 

solare di 

riferimento per 

attività di ricerca

MARELLA Maria Rosaria 01/11/2020 01/11/2020

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019

MONTANARI Giorgio Eduardo 01/11/2020 01/11/2020

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

PAGLIACCI Mauro 01/11/2020 01/11/2020

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019

PUCCETTI Paolo 01/11/2020 01/11/2020

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

PUCCI Patrizia 01/11/2020 01/11/2020

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

PUMA Francesco 01/11/2020 01/11/2020

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

ROMANI Luigina 01/11/2020 01/11/2020

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019

TROIANO Vincenzo 01/11/2020 01/11/2021

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019

UVALIC Milica 01/11/2020 01/11/2020

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019



SOGGETTI LEGITTIMATI A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA BANDITA CON D.R. 115 DEL 01/02/2021 NEL RUOLO DI PROFESSORI DI I° FASCIA PER L'A.A. 2020/2021 I°QUADRIMESTRE                             

ALLEGATO 1 

COGNOME NOME

DECORRENZA GIURIDICA 

NUOVO INQUADRAMENTO 

in caso di "esito positivo" 

della valutazione

DECORRENZA 

ECONOMICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in 

caso di "esito 

positivo" della 

valutazione

CESSAZIONE/

PASSAGGIO AD 

ALTRO RUOLO

AA.AA. di 

riferimento 

per la 

valutazione 

dell'attività 

didattica 

biennio/triennio 

solare di 

riferimento per 

attività di ricerca

VALIGI Paolo 01/11/2020 01/11/2020

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

VELARDI Andrea 01/11/2020 01/11/2020 01/11/2021

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019

BARTOLUCCI Francesco 26/11/2020 01/11/2020

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019

BECATTINI Cecilia 01/12/2020 01/12/2020

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

CAMPI Alessandro 01/12/2020 01/12/2020

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

CASSETTI Luisa 01/12/2020 01/12/2020

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019

CIMMINO Luigi 01/12/2020 01/12/2020

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

COTANA Franco 01/12/2020 01/12/2020

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019

DE ANGELIS Filippo 01/12/2020 01/12/2020

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019



SOGGETTI LEGITTIMATI A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA BANDITA CON D.R. 115 DEL 01/02/2021 NEL RUOLO DI PROFESSORI DI I° FASCIA PER L'A.A. 2020/2021 I°QUADRIMESTRE                             

ALLEGATO 1 

COGNOME NOME

DECORRENZA GIURIDICA 

NUOVO INQUADRAMENTO 

in caso di "esito positivo" 

della valutazione

DECORRENZA 

ECONOMICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in 

caso di "esito 

positivo" della 

valutazione

CESSAZIONE/

PASSAGGIO AD 

ALTRO RUOLO

AA.AA. di 

riferimento 

per la 

valutazione 

dell'attività 

didattica 

biennio/triennio 

solare di 

riferimento per 

attività di ricerca

DOROWIN Hermann 01/12/2020 01/12/2020

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019

GIULIETTI Massimo 01/12/2020 01/12/2020

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

GRIGNANI Gianluca 01/12/2020 01/12/2020

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

LIOTTA Giuseppe 01/12/2020 01/12/2020

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

LIZZI Rita 01/12/2020 01/12/2020

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

MACCHIARULO Antonio 01/12/2020 01/12/2020

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

MARIANELLI Massimiliano 01/12/2020 01/12/2020

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

MATERAZZI Annibale Luigi 01/12/2020 01/12/2020

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019

MECOCCI Patrizia 01/12/2020 01/12/2020

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019



SOGGETTI LEGITTIMATI A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA BANDITA CON D.R. 115 DEL 01/02/2021 NEL RUOLO DI PROFESSORI DI I° FASCIA PER L'A.A. 2020/2021 I°QUADRIMESTRE                             

ALLEGATO 1 

COGNOME NOME

DECORRENZA GIURIDICA 

NUOVO INQUADRAMENTO 

in caso di "esito positivo" 

della valutazione

DECORRENZA 

ECONOMICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in 

caso di "esito 

positivo" della 

valutazione

CESSAZIONE/

PASSAGGIO AD 

ALTRO RUOLO

AA.AA. di 

riferimento 

per la 

valutazione 

dell'attività 

didattica 

biennio/triennio 

solare di 

riferimento per 

attività di ricerca

PASQUALINI Stefania 01/12/2020 01/12/2020

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

PEPE Marco 01/12/2020 01/12/2020

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

PORCIELLO Francesco 01/12/2020 01/12/2020

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

RADICIONI Fabio 01/12/2020 01/12/2020

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019

SIDONI Angelo 01/12/2020 01/12/2020

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

TOSTI Mario 01/12/2020 01/12/2020

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

SASSI Andrea 11/12/2020 01/12/2020

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019

FERRUCCI Luca 19/12/2020 01/12/2020

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019

BELARDI Paolo 28/12/2020 01/12/2020

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019



SOGGETTI LEGITTIMATI A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA BANDITA CON D.R. 115 DEL 01/02/2021 NEL RUOLO DI PROFESSORI DI I° FASCIA PER L'A.A. 2020/2021 I°QUADRIMESTRE                             

ALLEGATO 1 

COGNOME NOME

DECORRENZA GIURIDICA 

NUOVO INQUADRAMENTO 

in caso di "esito positivo" 

della valutazione

DECORRENZA 

ECONOMICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in 

caso di "esito 

positivo" della 

valutazione

CESSAZIONE/

PASSAGGIO AD 

ALTRO RUOLO

AA.AA. di 

riferimento 

per la 

valutazione 

dell'attività 

didattica 

biennio/triennio 

solare di 

riferimento per 

attività di ricerca

BUZZINI Pietro 28/12/2020 01/12/2020

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019

SIGNORELLI Marcello 28/12/2020 01/12/2020

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019

TREGGIARI Ferdinando 28/12/2020 01/12/2020

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019

EMILIANI Carla 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

GAMMAITONI Luca 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

PETRILLO Caterina 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

SANTAMBROGIO Ambrogio 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

VENANZONI Roberto 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

VERROTTI DI PIANELLA Alberto 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019



SOGGETTI LEGITTIMATI A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA BANDITA CON D.R. 115 DEL 01/02/2021 NEL RUOLO DI PROFESSORI DI I° FASCIA PER L'A.A. 2020/2021 I°QUADRIMESTRE                             

ALLEGATO 1 

COGNOME NOME

DECORRENZA GIURIDICA 

NUOVO INQUADRAMENTO 

in caso di "esito positivo" 

della valutazione

DECORRENZA 

ECONOMICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in 

caso di "esito 

positivo" della 

valutazione

CESSAZIONE/

PASSAGGIO AD 

ALTRO RUOLO

AA.AA. di 

riferimento 

per la 

valutazione 

dell'attività 

didattica 

biennio/triennio 

solare di 

riferimento per 

attività di ricerca

BIDINI Gianni 01/02/2021 01/02/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

BOVE Mauro 01/02/2021 01/02/2021

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019



SOGGETTI LEGITTIMATI A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA BANDITA CON D.R. 115 DEL 01/02/2021 NEL RUOLO DI PROFESSORE DI II° FASCIA PER L'A.A. 2020/2021   I° QUADRIMESTRE                                    

ALLEGATO 1 

COGNOME NOME

DECORRENZA GIURIDICA 

NUOVO 

INQUADRAMENTO in caso 

di "esito positivo" della 

valutazione

DECORRENZA 

ECONOMICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in caso 

di "esito positivo" della 

valutazione

CESSAZIONE/

PASSAGGIO AD ALTRO 

RUOLO

AA.AA. di riferimento per 

la valutazione dell'attività 

didattica 

biennio/triennio solare di 

riferimento per attività di 

ricerca

ARCELLI Rolando 01/11/2020 01/11/2020

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019

AVELLINI Luca 01/11/2020 01/11/2021

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019

AYROLDI Emira Maria 01/11/2020 01/11/2020

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019

BARONI Tiziano 01/11/2020 01/11/2020

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

BASSOTTI GABRIO 01/11/2020 01/11/2020

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019

BELLUCCI Andrea 01/11/2020 01/11/2021

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019

BORGHI Piero 01/11/2020 01/11/2020 01/11/2021

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019

CAMPANELLA Renzo 01/11/2020 01/11/2021

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019

CERNI Gianluca 01/11/2020 01/11/2020

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019

CRISTOFOLI ROBERTO 01/11/2020 01/11/2020

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019

D'EPIFANIO Giulio 01/11/2020 01/11/2021

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019

DIVERIO Silvana 01/11/2020 01/11/2020

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019

FRANCISCI Daniela 01/11/2020 01/11/2020

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019



SOGGETTI LEGITTIMATI A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA BANDITA CON D.R. 115 DEL 01/02/2021 NEL RUOLO DI PROFESSORE DI II° FASCIA PER L'A.A. 2020/2021   I° QUADRIMESTRE                                    

ALLEGATO 1 

COGNOME NOME

DECORRENZA GIURIDICA 

NUOVO 

INQUADRAMENTO in caso 

di "esito positivo" della 

valutazione

DECORRENZA 

ECONOMICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in caso 

di "esito positivo" della 

valutazione

CESSAZIONE/

PASSAGGIO AD ALTRO 

RUOLO

AA.AA. di riferimento per 

la valutazione dell'attività 

didattica 

biennio/triennio solare di 

riferimento per attività di 

ricerca

GIAMBANCO Ileana 01/11/2020 01/11/2020 01/11/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

LORENZI Franco 01/11/2020 01/11/2020

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019

MARCOTULLIO Maria Carla 01/11/2020 01/11/2020

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019

MARCUGINI Stefano 01/11/2020 01/11/2020

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019

MARINI Francesca 01/11/2020 01/11/2020

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

MARINOZZI Maura 01/11/2020 01/11/2020

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

PAULUZZI Michele 01/11/2020 01/11/2020

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019

PIERAMATI Camillo 01/11/2020 01/11/2020

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019

PINNARO' Maurizio 01/11/2020 01/11/2020 01/11/2021

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019

PUXEDDU Efisio 01/11/2020 01/11/2020

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019

SCORTECCI Donatella 01/11/2020 01/11/2020

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

SIRIANNI Guido 01/11/2020 01/11/2020

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019

TEMPERINI Andrea 01/11/2020 01/11/2020

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019



SOGGETTI LEGITTIMATI A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA BANDITA CON D.R. 115 DEL 01/02/2021 NEL RUOLO DI PROFESSORE DI II° FASCIA PER L'A.A. 2020/2021   I° QUADRIMESTRE                                    

ALLEGATO 1 

COGNOME NOME

DECORRENZA GIURIDICA 

NUOVO 

INQUADRAMENTO in caso 

di "esito positivo" della 

valutazione

DECORRENZA 

ECONOMICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in caso 

di "esito positivo" della 

valutazione

CESSAZIONE/

PASSAGGIO AD ALTRO 

RUOLO

AA.AA. di riferimento per 

la valutazione dell'attività 

didattica 

biennio/triennio solare di 

riferimento per attività di 

ricerca

VECCHINI Alba 01/11/2020 01/11/2021 01/03/2021

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019

CARLOTTI Giovanni 03/11/2020 01/11/2020

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019

CAVALLI Simonetta 05/11/2020 01/11/2020

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019

ANGELONI Laura 01/12/2020 01/12/2020

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

ANTOGNELLI Cinzia 01/12/2020 01/12/2020

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

ARISTEI DAVID 01/12/2020 01/12/2020

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

BARTOLONI BOCCI Elena 01/12/2020 01/12/2020

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

BATTISTONI MICHELE 01/12/2020 01/12/2020

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

BIGERNA Simona 01/12/2020 01/12/2020

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

BOGGIA Antonio 01/12/2020 01/12/2020

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

BRACHELENTE CHIARA 01/12/2020 01/12/2020

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

BURCHI Alberto 01/12/2020 01/12/2020

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019

CAGINI Carlo 01/12/2020 01/12/2020

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019



SOGGETTI LEGITTIMATI A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA BANDITA CON D.R. 115 DEL 01/02/2021 NEL RUOLO DI PROFESSORE DI II° FASCIA PER L'A.A. 2020/2021   I° QUADRIMESTRE                                    

ALLEGATO 1 

COGNOME NOME

DECORRENZA GIURIDICA 

NUOVO 

INQUADRAMENTO in caso 

di "esito positivo" della 

valutazione

DECORRENZA 

ECONOMICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in caso 

di "esito positivo" della 

valutazione

CESSAZIONE/

PASSAGGIO AD ALTRO 

RUOLO

AA.AA. di riferimento per 

la valutazione dell'attività 

didattica 

biennio/triennio solare di 

riferimento per attività di 

ricerca

CANONICO Marco 01/12/2020 01/12/2020

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

CARDONI ANDREA 01/12/2020 01/12/2020

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

CAVAZZONI CHRISTIAN 01/12/2020 01/12/2020

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

CECCONI Manuela 01/12/2020 01/12/2020

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019

CHESSA Silvia 01/12/2020 01/12/2020

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019

CLEMENTI Francesco 01/12/2020 01/12/2020

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019

CLUNI FEDERICO 01/12/2020 01/12/2020

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

COSTANTINO FERDINANDO 01/12/2020 01/12/2020

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

DE OLIVEIRA Vera Lucia 01/12/2020 01/12/2020

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019

FAMIANI Franco 01/12/2020 01/12/2020

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019

FANELLI Carmine Giuseppe 01/12/2020 01/12/2020

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019

FERRARESI Aldo 01/12/2020 01/12/2020

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

GERVASI Osvaldo 01/12/2020 01/12/2020

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019



SOGGETTI LEGITTIMATI A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA BANDITA CON D.R. 115 DEL 01/02/2021 NEL RUOLO DI PROFESSORE DI II° FASCIA PER L'A.A. 2020/2021   I° QUADRIMESTRE                                    

ALLEGATO 1 

COGNOME NOME

DECORRENZA GIURIDICA 

NUOVO 

INQUADRAMENTO in caso 

di "esito positivo" della 

valutazione

DECORRENZA 

ECONOMICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in caso 

di "esito positivo" della 

valutazione

CESSAZIONE/

PASSAGGIO AD ALTRO 

RUOLO

AA.AA. di riferimento per 

la valutazione dell'attività 

didattica 

biennio/triennio solare di 

riferimento per attività di 

ricerca

GHIGI Nicoletta 01/12/2020 01/12/2020

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019

GIOVAGNOLI Stefano 01/12/2020 01/12/2020

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019

GNALDI MICHELA 01/12/2020 01/12/2020

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019

LANDI LUCA 01/12/2020 01/12/2020

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019

MAGLIANI Stefania 01/12/2020 01/12/2020

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019

MANFRONI GIUSEPPE 01/12/2020 01/12/2020

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

MANNELLA FEDERICA 01/12/2020 01/12/2020

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

MARCONI Ombretta 01/12/2020 01/12/2020

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

MARTINO Sabata 01/12/2020 01/12/2020

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019

MEZZACAPO Simone 01/12/2020 01/12/2020

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019

MIRABELLA Francesco 01/12/2020 01/12/2020

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019

MORETTI Chiaraluce 01/12/2020 01/12/2020

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019

MORRESI Assunta 01/12/2020 01/12/2020

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019



SOGGETTI LEGITTIMATI A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA BANDITA CON D.R. 115 DEL 01/02/2021 NEL RUOLO DI PROFESSORE DI II° FASCIA PER L'A.A. 2020/2021   I° QUADRIMESTRE                                    

ALLEGATO 1 

COGNOME NOME

DECORRENZA GIURIDICA 

NUOVO 

INQUADRAMENTO in caso 

di "esito positivo" della 

valutazione

DECORRENZA 

ECONOMICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in caso 

di "esito positivo" della 

valutazione

CESSAZIONE/

PASSAGGIO AD ALTRO 

RUOLO

AA.AA. di riferimento per 

la valutazione dell'attività 

didattica 

biennio/triennio solare di 

riferimento per attività di 

ricerca

MOSCHITTA Antonio 01/12/2020 01/12/2020

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

MURGIA Nicola 01/12/2020 01/12/2020

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019

ORLANDI Fabio 01/12/2020 01/12/2020

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019

PACETTI Simone 01/12/2020 01/12/2020

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019

PAOLANTONI Marco 01/12/2020 01/12/2020

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

Papathanos Filippos Aris 01/12/2020 01/12/2020

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019

PAZZAGLI Chiara 01/12/2020 01/12/2020

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

PETRILLO STEFANIA 01/12/2020 01/12/2020

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

PIERMATTI Oriana 01/12/2020 01/12/2020

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

PORENA Daniele 01/12/2020 01/12/2020

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019

Preteroti Antonio 01/12/2020 01/12/2020

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

RANDAZZO Francesco 01/12/2020 01/12/2020

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019

RANUCCI David 01/12/2020 01/12/2020

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019



SOGGETTI LEGITTIMATI A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA BANDITA CON D.R. 115 DEL 01/02/2021 NEL RUOLO DI PROFESSORE DI II° FASCIA PER L'A.A. 2020/2021   I° QUADRIMESTRE                                    

ALLEGATO 1 

COGNOME NOME

DECORRENZA GIURIDICA 

NUOVO 

INQUADRAMENTO in caso 

di "esito positivo" della 

valutazione

DECORRENZA 

ECONOMICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in caso 

di "esito positivo" della 

valutazione

CESSAZIONE/

PASSAGGIO AD ALTRO 

RUOLO

AA.AA. di riferimento per 

la valutazione dell'attività 

didattica 

biennio/triennio solare di 

riferimento per attività di 

ricerca

REBOLDI Gianpaolo 01/12/2020 01/12/2020

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

RUBBIONI Paola 01/12/2020 01/12/2020

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019

RUSSI Luigi 01/12/2020 01/12/2020

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

SALCIARINI DIANA 01/12/2020 01/12/2020

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019

SALERNO Gianandrea 01/12/2020 01/12/2020

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

SANTANICCHIA Mirko 01/12/2020 01/12/2020

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

SARDELLA Roccaldo 01/12/2020 01/12/2020

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019

SASSI Paola 01/12/2020 01/12/2020

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019

TINTERRI Alessandro 01/12/2020 01/12/2020

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

TURCHETTI BENEDETTA 01/12/2020 01/12/2020

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019

VAUDO Gaetano 01/12/2020 01/12/2020

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

VERONESI FABRIZIA 01/12/2020 01/12/2020

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019

ANTINOLFI PIERLUIGI 28/12/2020 01/12/2020

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019



SOGGETTI LEGITTIMATI A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA BANDITA CON D.R. 115 DEL 01/02/2021 NEL RUOLO DI PROFESSORE DI II° FASCIA PER L'A.A. 2020/2021   I° QUADRIMESTRE                                    

ALLEGATO 1 

COGNOME NOME

DECORRENZA GIURIDICA 

NUOVO 

INQUADRAMENTO in caso 

di "esito positivo" della 

valutazione

DECORRENZA 

ECONOMICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in caso 

di "esito positivo" della 

valutazione

CESSAZIONE/

PASSAGGIO AD ALTRO 

RUOLO

AA.AA. di riferimento per 

la valutazione dell'attività 

didattica 

biennio/triennio solare di 

riferimento per attività di 

ricerca

CAROTTI Andrea 28/12/2020 01/12/2020

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019

COCIANI Simone Francesco 28/12/2020 01/12/2020

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

De Waure Chiara 28/12/2020 01/12/2020

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019

DI MATTEO Lucio 28/12/2020 01/12/2020

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

Morlando Mariangela 28/12/2020 01/12/2020

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

Palladino Nicla 28/12/2020 01/12/2020

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019

Raballo Andrea 28/12/2020 01/12/2020

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019

RUGGIERO Carmelinda 28/12/2020 01/12/2020

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019

STEFANELLI Stefania 28/12/2020 01/12/2020

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019

Valentini Vico 28/12/2020 01/12/2020

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019

VALONGO Alessia 28/12/2020 01/12/2020

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019

VOCCA Helios 28/12/2020 01/12/2020

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019

ZERANI MASSIMO 28/12/2020 01/12/2020

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019



SOGGETTI LEGITTIMATI A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA BANDITA CON D.R. 115 DEL 01/02/2021 NEL RUOLO DI PROFESSORE DI II° FASCIA PER L'A.A. 2020/2021   I° QUADRIMESTRE                                    

ALLEGATO 1 

COGNOME NOME

DECORRENZA GIURIDICA 

NUOVO 

INQUADRAMENTO in caso 

di "esito positivo" della 

valutazione

DECORRENZA 

ECONOMICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in caso 

di "esito positivo" della 

valutazione

CESSAZIONE/

PASSAGGIO AD ALTRO 

RUOLO

AA.AA. di riferimento per 

la valutazione dell'attività 

didattica 

biennio/triennio solare di 

riferimento per attività di 

ricerca

ALICI LUCA 29/12/2020 01/12/2020

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019

DI FILIPPO MASSIMILIANO 29/12/2020 01/12/2020

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019

MORETTI ELISA 29/12/2020 01/12/2020

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019

ORSELLI MARTA 29/12/2020 01/12/2020

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019

AGNELLI Alberto 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

ALBERTINI Emidio 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

ANGELETTI Silvia 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

ANTOGNONI Maria Teresa 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

BATINI Federico 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

BELLADONNA Maria Laura 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

BENINCASA Paolo 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

BIANCHI Ester 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

BIANCONI Fabio 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019



SOGGETTI LEGITTIMATI A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA BANDITA CON D.R. 115 DEL 01/02/2021 NEL RUOLO DI PROFESSORE DI II° FASCIA PER L'A.A. 2020/2021   I° QUADRIMESTRE                                    

ALLEGATO 1 

COGNOME NOME

DECORRENZA GIURIDICA 

NUOVO 

INQUADRAMENTO in caso 

di "esito positivo" della 

valutazione

DECORRENZA 

ECONOMICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in caso 

di "esito positivo" della 

valutazione

CESSAZIONE/

PASSAGGIO AD ALTRO 

RUOLO

AA.AA. di riferimento per 

la valutazione dell'attività 

didattica 

biennio/triennio solare di 

riferimento per attività di 

ricerca

BIANCONI Francesco 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

BRUSCOLI STEFANO 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

BUDELLI Simone 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

CAGINI Lucio 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

CARDELLINI Carlo 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

CARIGLIA CHIARA 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

CASTELLI Luca 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

CIANCI Alberto Giulio 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

CIERI ENRICO 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

CIROCCHI Roberto 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

Costantini Cristina 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

CRETAROLA Alessandra 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

DAL BOSCO Alessandro 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019



SOGGETTI LEGITTIMATI A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA BANDITA CON D.R. 115 DEL 01/02/2021 NEL RUOLO DI PROFESSORE DI II° FASCIA PER L'A.A. 2020/2021   I° QUADRIMESTRE                                    

ALLEGATO 1 

COGNOME NOME

DECORRENZA GIURIDICA 

NUOVO 

INQUADRAMENTO in caso 

di "esito positivo" della 

valutazione

DECORRENZA 

ECONOMICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in caso 

di "esito positivo" della 

valutazione

CESSAZIONE/

PASSAGGIO AD ALTRO 

RUOLO

AA.AA. di riferimento per 

la valutazione dell'attività 

didattica 

biennio/triennio solare di 

riferimento per attività di 

ricerca

DALL'AGLIO Cecilia 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

DEL BUONO Daniele 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

DI GIACOMO Emilio 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

DI ROSA Ines 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

DI SCHINO ANDREA 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

FABIANI Roberto 01/01/2021 01/01/2021

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019

FALCINELLI Stefano 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

FANO' Livio 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

FATICHENTI Fabio 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

FEDERICI Stefano 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

FIGA' TALAMANCA GIANNA 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

FILIPPUCCI Roberta 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

FORNARI Silvia 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019



SOGGETTI LEGITTIMATI A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA BANDITA CON D.R. 115 DEL 01/02/2021 NEL RUOLO DI PROFESSORE DI II° FASCIA PER L'A.A. 2020/2021   I° QUADRIMESTRE                                    

ALLEGATO 1 

COGNOME NOME

DECORRENZA GIURIDICA 

NUOVO 

INQUADRAMENTO in caso 

di "esito positivo" della 

valutazione

DECORRENZA 

ECONOMICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in caso 

di "esito positivo" della 

valutazione

CESSAZIONE/

PASSAGGIO AD ALTRO 

RUOLO

AA.AA. di riferimento per 

la valutazione dell'attività 

didattica 

biennio/triennio solare di 

riferimento per attività di 

ricerca

FRAVOLINI Mario Luca 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

GALASSI Cristina 01/01/2021 01/01/2021

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019

GALLI Francesco 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

GERLI Sandro 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

GIALLETTI Rodolfo 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

GIOFFRE' Massimiliano 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

GIOIELLO ANTIMO 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

GIORGI Giacomo 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

Giovannuzzi Stefano 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

Giuliani Luigi 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

GIUSTI ANNALISA 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

IANNAZZO Bruno 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

LA ROVERE LUCA 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019



SOGGETTI LEGITTIMATI A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA BANDITA CON D.R. 115 DEL 01/02/2021 NEL RUOLO DI PROFESSORE DI II° FASCIA PER L'A.A. 2020/2021   I° QUADRIMESTRE                                    

ALLEGATO 1 

COGNOME NOME

DECORRENZA GIURIDICA 

NUOVO 

INQUADRAMENTO in caso 

di "esito positivo" della 

valutazione

DECORRENZA 

ECONOMICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in caso 

di "esito positivo" della 

valutazione

CESSAZIONE/

PASSAGGIO AD ALTRO 

RUOLO

AA.AA. di riferimento per 

la valutazione dell'attività 

didattica 

biennio/triennio solare di 

riferimento per attività di 

ricerca

LOSCALZO Donato 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

LUCA Giovanni 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

LUPI Regina 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

MANDARA Maria Teresa 01/01/2021 01/01/2021

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019

MARCHETTI Giancarlo 01/01/2021 01/01/2021

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019

MARIANI Francesco 01/01/2021 01/01/2021

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019

MARROCCHI Assunta 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

MAZZOCCHI Marco 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

MAZZONI Marco 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

MEDICI Lorenzo 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

MERCATI FRANCESCA 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

MILELLA Marco 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

MINELLI Giorgio 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019



SOGGETTI LEGITTIMATI A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA BANDITA CON D.R. 115 DEL 01/02/2021 NEL RUOLO DI PROFESSORE DI II° FASCIA PER L'A.A. 2020/2021   I° QUADRIMESTRE                                    

ALLEGATO 1 

COGNOME NOME

DECORRENZA GIURIDICA 

NUOVO 

INQUADRAMENTO in caso 

di "esito positivo" della 

valutazione

DECORRENZA 

ECONOMICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in caso 

di "esito positivo" della 

valutazione

CESSAZIONE/

PASSAGGIO AD ALTRO 

RUOLO

AA.AA. di riferimento per 

la valutazione dell'attività 

didattica 

biennio/triennio solare di 

riferimento per attività di 

ricerca

MIOTTI Mariangela 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

MOCHI GIOVANNI 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

MORETTI Massimo 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

MORGANTI Annalisa 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

MUSOTTI Francesco 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

NAVARRA Alfredo 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

NICOLINI ANDREA 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

NOCCHETTI Morena 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

ONOFRI Andrea 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

ORECCHINI Andrea 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

ORLACCHIO Antonio 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

PACIARONI ALESSANDRO 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

PACILLI Maria Giuseppina 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019



SOGGETTI LEGITTIMATI A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA BANDITA CON D.R. 115 DEL 01/02/2021 NEL RUOLO DI PROFESSORE DI II° FASCIA PER L'A.A. 2020/2021   I° QUADRIMESTRE                                    

ALLEGATO 1 

COGNOME NOME

DECORRENZA GIURIDICA 

NUOVO 

INQUADRAMENTO in caso 

di "esito positivo" della 

valutazione

DECORRENZA 

ECONOMICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in caso 

di "esito positivo" della 

valutazione

CESSAZIONE/

PASSAGGIO AD ALTRO 

RUOLO

AA.AA. di riferimento per 

la valutazione dell'attività 

didattica 

biennio/triennio solare di 

riferimento per attività di 

ricerca

PAOLUCCI Paola 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

PARNETTI Lucilla 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

PASCUCCI Luisa 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

PERIOLI Luana 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

PERUGINI CRISTIANO 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

PERUGINI Diego 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

PIERONI Luca 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

PIRRO Matteo 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

PIZZA Giovanni 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

POMPEI Fabrizio 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

PROIETTI Fausto 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

RANALLI Maria Giovanna 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

RASCHI Natasa 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019



SOGGETTI LEGITTIMATI A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA BANDITA CON D.R. 115 DEL 01/02/2021 NEL RUOLO DI PROFESSORE DI II° FASCIA PER L'A.A. 2020/2021   I° QUADRIMESTRE                                    

ALLEGATO 1 

COGNOME NOME

DECORRENZA GIURIDICA 

NUOVO 

INQUADRAMENTO in caso 

di "esito positivo" della 

valutazione

DECORRENZA 

ECONOMICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in caso 

di "esito positivo" della 

valutazione

CESSAZIONE/

PASSAGGIO AD ALTRO 

RUOLO

AA.AA. di riferimento per 

la valutazione dell'attività 

didattica 

biennio/triennio solare di 

riferimento per attività di 

ricerca

REBORA Manuela 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

REPETTO Giorgio 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

RICCI Giampietro 01/01/2021 01/01/2021

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019

RINONAPOLI Giuseppe 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

RIUZZI Francesca 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

RIZZI Francesco 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

ROMANI Aldo 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

ROMANI Roberto 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

RONCHETTI Simona 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

RUNFOLA Andrea 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

SABATINI Stefano 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

SANTANGELO Valerio 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

SANTI Claudio 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019



SOGGETTI LEGITTIMATI A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA BANDITA CON D.R. 115 DEL 01/02/2021 NEL RUOLO DI PROFESSORE DI II° FASCIA PER L'A.A. 2020/2021   I° QUADRIMESTRE                                    

ALLEGATO 1 

COGNOME NOME

DECORRENZA GIURIDICA 

NUOVO 

INQUADRAMENTO in caso 

di "esito positivo" della 

valutazione

DECORRENZA 

ECONOMICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in caso 

di "esito positivo" della 

valutazione

CESSAZIONE/

PASSAGGIO AD ALTRO 

RUOLO

AA.AA. di riferimento per 

la valutazione dell'attività 

didattica 

biennio/triennio solare di 

riferimento per attività di 

ricerca

SANTINI Fabio 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

SCRIVANO Fabrizio 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

SPACCAPELO Roberta 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

SPALLETTI Anna 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

STRACCI Fabrizio 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

SYLLA Lakamy 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

TATICCHI Agnese 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

TERZANI Simone 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

TIACCI Enrico 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

TIACCI Lorenzo 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

TODISCO Francesca 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

TOSTI Gino 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

VALENTINI LUCA 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019



SOGGETTI LEGITTIMATI A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA BANDITA CON D.R. 115 DEL 01/02/2021 NEL RUOLO DI PROFESSORE DI II° FASCIA PER L'A.A. 2020/2021   I° QUADRIMESTRE                                    

ALLEGATO 1 

COGNOME NOME

DECORRENZA GIURIDICA 

NUOVO 

INQUADRAMENTO in caso 

di "esito positivo" della 

valutazione

DECORRENZA 

ECONOMICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in caso 

di "esito positivo" della 

valutazione

CESSAZIONE/

PASSAGGIO AD ALTRO 

RUOLO

AA.AA. di riferimento per 

la valutazione dell'attività 

didattica 

biennio/triennio solare di 

riferimento per attività di 

ricerca

VAQUERO PINEIRO Manuel 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

VENTURINI Francesco 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

VEZZANI Simone 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

ZUCCACCIA Cristiano 01/01/2021 01/01/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019

Falluomini Carla 01/02/2021 01/02/2021

2017/2018                         

2018/2019               

2019/2020 2017-2018-2019

SENIN Nicola 01/02/2021 01/02/2021

2018/2019                           

2019/2020 2018-2019



SOGGETTI LEGITTIMATI A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA BANDITA CON D.R. 115 DEL 01/02/2021 NEL RUOLO DI RICERCATORI PER L'A.A. 2020/2021 I° QUADRIMESTRE -                                    
ALLEGATO 1  

COGNOME NOME

DECORRENZA 
GIURIDICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in 
caso di "esito positivo" 

della valutazione

DECORRENZA 
ECONOMICA NUOVO 
INQUADRAMENTO in 

caso di "esito positivo" 
della valutazione

CESSAZIONE/
PASSAGGIO AD 
ALTRO RUOLO

AA.AA. di 
riferimento per la 

valutazione 
dell'attività 
didattica 

biennio/triennio 
solare di 

riferimento per 
attività di ricerca

CRUZZOLIN Riccardo 01/09/2020 01/09/2020

2017/2018                         
2018/2019               
2019/2020 2017-2018-2019

BALDONI Monia 01/11/2020 01/11/2021

2017/2018                         
2018/2019               
2019/2020 2017-2018-2019

BELLEZZA Guido 01/11/2020 01/11/2020

2017/2018                         
2018/2019               
2019/2020 2017-2018-2019

BELLEZZA ILARIA 01/11/2020 01/11/2020

2017/2018                         
2018/2019               
2019/2020 2017-2018-2019

BERNARDELLI ANDREA 01/11/2020 01/11/2020

2017/2018                         
2018/2019               
2019/2020 2017-2018-2019

BERTINELLI Angela 01/11/2020 01/11/2020

2017/2018                         
2018/2019               
2019/2020 2017-2018-2019

BINUCCI Carla 01/11/2020 01/11/2020

2017/2018                         
2018/2019               
2019/2020 2017-2018-2019

BOTTI Fabio Massimo 01/11/2020 01/11/2020

2017/2018                         
2018/2019               
2019/2020 2017-2018-2019

BRANCIARI Raffaella 01/11/2020 01/11/2020

2017/2018                         
2018/2019               
2019/2020 2017-2018-2019

BRECCOLOTTI Marco 01/11/2020 01/11/2020

2017/2018                         
2018/2019               
2019/2020 2017-2018-2019



SOGGETTI LEGITTIMATI A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA BANDITA CON D.R. 115 DEL 01/02/2021 NEL RUOLO DI RICERCATORI PER L'A.A. 2020/2021 I° QUADRIMESTRE -                                    
ALLEGATO 1  

COGNOME NOME

DECORRENZA 
GIURIDICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in 
caso di "esito positivo" 

della valutazione

DECORRENZA 
ECONOMICA NUOVO 
INQUADRAMENTO in 

caso di "esito positivo" 
della valutazione

CESSAZIONE/
PASSAGGIO AD 
ALTRO RUOLO

AA.AA. di 
riferimento per la 

valutazione 
dell'attività 
didattica 

biennio/triennio 
solare di 

riferimento per 
attività di ricerca

CARACCIOLO Corrado 01/11/2020 01/11/2020

2017/2018                         
2018/2019               
2019/2020 2017-2018-2019

CECCACCI Francesca 01/11/2020 01/11/2020

2017/2018                         
2018/2019               
2019/2020 2017-2018-2019

CONTI Maria Beatrice 01/11/2020 01/11/2020

2017/2018                         
2018/2019               
2019/2020 2017-2018-2019

CROCCHIANTI Stefano 01/11/2020 01/11/2020

2017/2018                         
2018/2019               
2019/2020 2017-2018-2019

DIAFERIA MANUELA 01/11/2020 01/11/2020

2017/2018                         
2018/2019               
2019/2020 2017-2018-2019

FIORINI Lucio 01/11/2020 01/11/2020

2017/2018                         
2018/2019               
2019/2020 2017-2018-2019

LEONARDI Leonardo 01/11/2020 01/11/2020

2017/2018                         
2018/2019               
2019/2020 2017-2018-2019

LOMBARDO Guido 01/11/2020 01/11/2020

2017/2018                         
2018/2019               
2019/2020 2017-2018-2019

LORENZI Carlo 01/11/2020 01/11/2020

2017/2018                         
2018/2019               
2019/2020 2017-2018-2019

MARCHESI Maria Chiara 01/11/2020 01/11/2020

2017/2018                         
2018/2019               
2019/2020 2017-2018-2019



SOGGETTI LEGITTIMATI A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA BANDITA CON D.R. 115 DEL 01/02/2021 NEL RUOLO DI RICERCATORI PER L'A.A. 2020/2021 I° QUADRIMESTRE -                                    
ALLEGATO 1  

COGNOME NOME

DECORRENZA 
GIURIDICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in 
caso di "esito positivo" 

della valutazione

DECORRENZA 
ECONOMICA NUOVO 
INQUADRAMENTO in 

caso di "esito positivo" 
della valutazione

CESSAZIONE/
PASSAGGIO AD 
ALTRO RUOLO

AA.AA. di 
riferimento per la 

valutazione 
dell'attività 
didattica 

biennio/triennio 
solare di 

riferimento per 
attività di ricerca

MARENZONI Maria Luisa 01/11/2020 01/11/2020

2017/2018                         
2018/2019               
2019/2020 2017-2018-2019

NASINI Andrea 01/11/2020 01/11/2020

2017/2018                         
2018/2019               
2019/2020 2017-2018-2019

NEGRI Paolo 01/11/2020 01/11/2020

2017/2018                         
2018/2019               
2019/2020 2017-2018-2019

PANICHI Roberto 01/11/2020 01/11/2020

2017/2018                         
2018/2019               
2019/2020 2017-2018-2019

POGGIONI VALENTINA 01/11/2020 01/11/2020

2017/2018                         
2018/2019               
2019/2020 2017-2018-2019

SARCHIELLI Paola 01/11/2020 01/11/2020

2017/2018                         
2018/2019               
2019/2020 2017-2018-2019

SAVINO Ketty 01/11/2020 01/11/2021

2017/2018                         
2018/2019               
2019/2020 2017-2018-2019

SFORNA Monica 01/11/2020 01/11/2020

2017/2018                         
2018/2019               
2019/2020 2017-2018-2019

TIZI FRANCESCA 01/11/2020 01/11/2020

2017/2018                         
2018/2019               
2019/2020 2017-2018-2019

VALLONE MIRELLA 01/11/2020 01/11/2020

2017/2018                         
2018/2019               
2019/2020 2017-2018-2019



SOGGETTI LEGITTIMATI A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA BANDITA CON D.R. 115 DEL 01/02/2021 NEL RUOLO DI RICERCATORI PER L'A.A. 2020/2021 I° QUADRIMESTRE -                                    
ALLEGATO 1  

COGNOME NOME

DECORRENZA 
GIURIDICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in 
caso di "esito positivo" 

della valutazione

DECORRENZA 
ECONOMICA NUOVO 
INQUADRAMENTO in 

caso di "esito positivo" 
della valutazione

CESSAZIONE/
PASSAGGIO AD 
ALTRO RUOLO

AA.AA. di 
riferimento per la 

valutazione 
dell'attività 
didattica 

biennio/triennio 
solare di 

riferimento per 
attività di ricerca

VENTURA Flaminia 01/11/2020 01/11/2020
2018/2019                           
2019/2020 2018-2019

RANFA Aldo 14/11/2020 01/11/2020 01/11/2021

2017/2018                         
2018/2019               
2019/2020 2017-2018-2019

ELIA Antonia Concetta 20/11/2020 01/11/2020

2017/2018                         
2018/2019               
2019/2020 2017-2018-2019

ANGELINI Marco 25/11/2020 01/11/2020

2017/2018                         
2018/2019               
2019/2020 2017-2018-2019

COSTA CINZIA 01/12/2020 01/12/2020
2018/2019                           
2019/2020 2018-2019

MANTELLINI Ilaria 04/12/2020 01/12/2020

2017/2018                         
2018/2019               
2019/2020 2017-2018-2019

DI PILLA Alessandra 08/12/2020 01/12/2020

2017/2018                         
2018/2019               
2019/2020 2017-2018-2019

LORENZETTI Maria Chiara 16/12/2020 01/12/2020

2017/2018                         
2018/2019               
2019/2020 2017-2018-2019

DE VINCENZI Sergio 19/12/2020 01/12/2020

2017/2018                         
2018/2019               
2019/2020 2017-2018-2019

ACUTI GABRIELE 01/01/2021 01/01/2021

2017/2018                         
2018/2019               
2019/2020 2017-2018-2019



SOGGETTI LEGITTIMATI A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA BANDITA CON D.R. 115 DEL 01/02/2021 NEL RUOLO DI RICERCATORI PER L'A.A. 2020/2021 I° QUADRIMESTRE -                                    
ALLEGATO 1  

COGNOME NOME

DECORRENZA 
GIURIDICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in 
caso di "esito positivo" 

della valutazione

DECORRENZA 
ECONOMICA NUOVO 
INQUADRAMENTO in 

caso di "esito positivo" 
della valutazione

CESSAZIONE/
PASSAGGIO AD 
ALTRO RUOLO

AA.AA. di 
riferimento per la 

valutazione 
dell'attività 
didattica 

biennio/triennio 
solare di 

riferimento per 
attività di ricerca

BAGNOLI Luana 01/01/2021 01/01/2021

2017/2018                         
2018/2019               
2019/2020 2017-2018-2019

BARBATO Olimpia 01/01/2021 01/01/2021
2018/2019                           
2019/2020 2018-2019

BIRETTONI Francesco 01/01/2021 01/01/2021
2018/2019                           
2019/2020 2018-2019

BONAFONI Stefania 01/01/2021 01/01/2021
2018/2019                           
2019/2020 2018-2019

BOZZA Silvia 01/01/2021 01/01/2021
2018/2019                           
2019/2020 2018-2019

Casini Simone 01/01/2021 01/01/2021
2018/2019                           
2019/2020 2018-2019

CECCARELLI Marilena 01/01/2021 01/01/2021
2018/2019                           
2019/2020 2018-2019

CODINI Michela 01/01/2021 01/01/2021
2018/2019                           
2019/2020 2018-2019

CORRADI Marco 01/01/2021 01/01/2021
2018/2019                           
2019/2020 2018-2019

DEL SORDO RACHELE 01/01/2021 01/01/2021

2017/2018                         
2018/2019               
2019/2020 2017-2018-2019



SOGGETTI LEGITTIMATI A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA BANDITA CON D.R. 115 DEL 01/02/2021 NEL RUOLO DI RICERCATORI PER L'A.A. 2020/2021 I° QUADRIMESTRE -                                    
ALLEGATO 1  

COGNOME NOME

DECORRENZA 
GIURIDICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in 
caso di "esito positivo" 

della valutazione

DECORRENZA 
ECONOMICA NUOVO 
INQUADRAMENTO in 

caso di "esito positivo" 
della valutazione

CESSAZIONE/
PASSAGGIO AD 
ALTRO RUOLO

AA.AA. di 
riferimento per la 

valutazione 
dell'attività 
didattica 

biennio/triennio 
solare di 

riferimento per 
attività di ricerca

DEL ZINGARO Michele 01/01/2021 01/01/2021

2017/2018                         
2018/2019               
2019/2020 2017-2018-2019

DIAMANTINI MARIA CRISTINA 01/01/2021 01/01/2021
2018/2019                           
2019/2020 2018-2019

EDERLI Luisa 01/01/2021 01/01/2021
2018/2019                           
2019/2020 2018-2019

FIANDRINI Emanuele 01/01/2021 01/01/2021

2017/2018                         
2018/2019               
2019/2020 2017-2018-2019

FILIPPONI MIRKO 01/01/2021 01/01/2021

2017/2018                         
2018/2019               
2019/2020 2017-2018-2019

GALLAI Beatrice 01/01/2021 01/01/2021

2017/2018                         
2018/2019               
2019/2020 2017-2018-2019

LEPRI Elvio 01/01/2021 01/01/2021
2018/2019                           
2019/2020 2018-2019

LORENZONI Massimo 01/01/2021 01/01/2021
2018/2019                           
2019/2020 2018-2019

MANEGGIA Amina 01/01/2021 01/01/2021
2018/2019                           
2019/2020 2018-2019

MEIWES Emmanuela Elisabeth 01/01/2021 01/01/2021

2017/2018                         
2018/2019               
2019/2020 2017-2018-2019



SOGGETTI LEGITTIMATI A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA BANDITA CON D.R. 115 DEL 01/02/2021 NEL RUOLO DI RICERCATORI PER L'A.A. 2020/2021 I° QUADRIMESTRE -                                    
ALLEGATO 1  

COGNOME NOME

DECORRENZA 
GIURIDICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in 
caso di "esito positivo" 

della valutazione

DECORRENZA 
ECONOMICA NUOVO 
INQUADRAMENTO in 

caso di "esito positivo" 
della valutazione

CESSAZIONE/
PASSAGGIO AD 
ALTRO RUOLO

AA.AA. di 
riferimento per la 

valutazione 
dell'attività 
didattica 

biennio/triennio 
solare di 

riferimento per 
attività di ricerca

MELELLI Laura 01/01/2021 01/01/2021
2018/2019                           
2019/2020 2018-2019

MENCONI MARIA ELENA 01/01/2021 01/01/2021
2018/2019                           
2019/2020 2018-2019

NAZZARENI Sabrina 01/01/2021 01/01/2021

2017/2018                         
2018/2019               
2019/2020 2017-2018-2019

ORABONA Ciriana 01/01/2021 01/01/2021
2018/2019                           
2019/2020 2018-2019

ORAZI Roberto 01/01/2021 01/01/2021
2018/2019                           
2019/2020 2018-2019

PATTOIA Maurizio 01/01/2021 01/01/2021
2018/2019                           
2019/2020 2018-2019

PAUSELLI Cristina 01/01/2021 01/01/2021
2018/2019                           
2019/2020 2018-2019

PIERRI Francesca 01/01/2021 01/01/2021
2018/2019                           
2019/2020 2018-2019

PISTILLI Alessandra 01/01/2021 01/01/2021

2017/2018                         
2018/2019               
2019/2020 2017-2018-2019

PLACIDI Pisana 01/01/2021 01/01/2021
2018/2019                           
2019/2020 2018-2019



SOGGETTI LEGITTIMATI A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA BANDITA CON D.R. 115 DEL 01/02/2021 NEL RUOLO DI RICERCATORI PER L'A.A. 2020/2021 I° QUADRIMESTRE -                                    
ALLEGATO 1  

COGNOME NOME

DECORRENZA 
GIURIDICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in 
caso di "esito positivo" 

della valutazione

DECORRENZA 
ECONOMICA NUOVO 
INQUADRAMENTO in 

caso di "esito positivo" 
della valutazione

CESSAZIONE/
PASSAGGIO AD 
ALTRO RUOLO

AA.AA. di 
riferimento per la 

valutazione 
dell'attività 
didattica 

biennio/triennio 
solare di 

riferimento per 
attività di ricerca

RONDELLI Fabio 01/01/2021 01/01/2021

2017/2018                         
2018/2019               
2019/2020 2017-2018-2019

ROSATI Emanuela 01/01/2021 01/01/2021

2017/2018                         
2018/2019               
2019/2020 2017-2018-2019

ROSATI Ornelio 01/01/2021 01/01/2021

2017/2018                         
2018/2019               
2019/2020 2017-2018-2019

SARTORE Mariano 01/01/2021 01/01/2021

2017/2018                         
2018/2019               
2019/2020 2017-2018-2019

TANCINI Brunella 01/01/2021 01/01/2021
2018/2019                           
2019/2020 2018-2019

VERGNI LORENZO 01/01/2021 01/01/2021
2018/2019                           
2019/2020 2018-2019

VILLARINI Milena 01/01/2021 01/01/2021
2018/2019                           
2019/2020 2018-2019

VIZZARI Marco 01/01/2021 01/01/2021

2017/2018                         
2018/2019               
2019/2020 2017-2018-2019

ZADRA Claudia 01/01/2021 01/01/2021

2017/2018                         
2018/2019               
2019/2020 2017-2018-2019

BARUFFA Giuseppe 01/02/2021 01/02/2021
2018/2019                           
2019/2020 2018-2019



SOGGETTI LEGITTIMATI A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA BANDITA CON D.R. 115 DEL 01/02/2021 NEL RUOLO DI RICERCATORI PER L'A.A. 2020/2021 I° QUADRIMESTRE -                                    
ALLEGATO 1  

COGNOME NOME

DECORRENZA 
GIURIDICA NUOVO 

INQUADRAMENTO in 
caso di "esito positivo" 

della valutazione

DECORRENZA 
ECONOMICA NUOVO 
INQUADRAMENTO in 

caso di "esito positivo" 
della valutazione

CESSAZIONE/
PASSAGGIO AD 
ALTRO RUOLO

AA.AA. di 
riferimento per la 

valutazione 
dell'attività 
didattica 

biennio/triennio 
solare di 

riferimento per 
attività di ricerca

BOCCUTO Antonio 01/02/2021 01/02/2021

2017/2018                         
2018/2019               
2019/2020 2017-2018-2019

DI CRISTINA Manlio 01/02/2021 01/02/2021
2018/2019                           
2019/2020 2018-2019

SANDFORD Jodi Louise 01/02/2021 01/02/2021
2018/2019                           
2019/2020 2018-2019

TIRALTI Maria Cristina 01/02/2021 01/02/2021 01/07/2021
2018/2019                           
2019/2020 2018-2019


		2021-03-03T11:59:40+0100
	IT
	OLIVIERO MAURIZIO




